Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes à Proposta e Documentação de 
Habilitação da  empresa participante: 

EMPRESA LOTE 01 R$ LOTE 02 R$ LOTE 03 R$ LOTE 04 R$ 

MEYER ENGENHARIA E 
CONSULTORIA LTDA 

CNPJ: 17.626.014/0001-18 

176.305,00 

(cento e setenta 
e seis mil, 
trezentos e cinco 
reais) 

94.089,00 

(noventa e 
quatro mil e 
oitenta e nove 
reais) 

77.355,20 

(setenta e sete 
mil, trezentos e 
cinquenta e 
cinco reais e 
vinte centavos) 

108.040,00 

(cento e oito mil 
e quarenta reais) 

Após a análise da proposta e documentação de habilitação, a empresa MEYER ENGENHARIA E 
CONSULTORIA LTDA CNPJ: 17.626.014/0001-18, foi declarada DESCLASSIFICADA, por  deixar de atender 

integralmente ao estabelecido pelo ANEXO I – Termo de Referência, pelo subitem 8.1.2.a (prova de